
UCHWAŁ A NR 844/2020 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 roku 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 
2021 - 2029 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2021-2029 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2021-2029 

przedstawia się Radzie Powiatu Wrzesińskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem 

zaopiniowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia. 

ROSTA 

Ok:,nzy Jaśnewicz 

A. 

....... ........... po
.n udz 

f.1 
zastrzeke. 

dn ................ . ................. 


	Page 1

